
Zarządzenie nr 21/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 7 lutego 2022 r.

zmieniające zarządzenie nr 8/R/21 Rektora UG w sprawie powołania Komisji 
konkursowej ds. przyznania nagrody „Nauczyciel Roku” im. Krzysztofa Celestyna 

Mrongowiusza na okres kadencji 2020-2024

Na podstawie § 3 ust. 1, w związku z § 3 ust. 4 Regulaminu przyznawania Nagrody 
„Nauczyciel Roku” im. Krzysztofa Celestyna Mrongowiusza stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Rektora UG nr 3/R/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku ze zm. w sprawie 
ustanowienia na Uniwersytecie Gdańskim nagrody „Nauczyciel Roku” imienia Krzysztofa 
Celestyna Mrongowiusza zarządza się, co następuje:

§ 1.
W składzie Komisji konkursowej ds. przyznania nagrody „Nauczyciel Roku” im. Krzysztofa 
Celestyna Mrongowiusza na kadencję 2020 – 2024 powołanej zarządzeniem nr 8/R/21 
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 18 stycznia 2021 r. – w miejsce mgra Piotra 
Zielińskiego powołuje się doktoranta mgr Sebastian Barczaka.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski , czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-02-08T06:28:58+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




